А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 11» июля  2019г.                                                                                                                                    №22
Об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Манино» за  полугодие 2019 года.

                      Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за полугодие  2019 года, Администрация муниципального образования  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Манино» за полугодие    2019  года:- по доходам в сумме 4527075,82 рублей,   в том числе объем безвозмездных поступлений  4280963,00  рублей, по кассовым расходам в сумме  3435364,65 рублей, с профицитом бюджета в сумме  1091711,17 рублей
	2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Манино» на 01.07. 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложения №1 к настоящему Решению.
	3.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Манино» 01.07.2019 года по ведомственной структуре расходов согласно приложения №2 к настоящему Решению.
	4.Утвердить численность муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Манино» и  фактические затраты на их денежное содержание согласно приложения №3 к настоящему Решению.
 	5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                                              В.Ф. Копылов